
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT 104成田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NARITA A.P

3                                                               

 103 R KOREA                                    812                        5246

 105 CHINA                                        -                        5778

 106 TAIWAN                                       -                        2708

 108 HG KONG                                   1273                       11825

 111 THAILND                                    933                        4620

 112 SNGAPOR                                      -                        1469

 113 MALYSIA                                    214                        3728

 117 PHILPIN                                    250                       16213

 118 INDNSIA                                      -                         610

 137 SU ARAB                                      -                        2428

 203 SWEDEN                                       -                       10658

 205 U KING                                     202                        4145

 206 IRELAND                                      -                        1594

 207 NETHLDS                                      -                         448

 209 LUXMBRG                                      -                         262

 213 GERMANY                                      -                        1371

 225 AUSTRIA                                      -                         386

 227 HUNGARY                                      -                        3088

 302 CANADA                                       -                         336

 304 USA                                       3253                        8005

 305 MEXICO                                       -                        3643

 410 BRAZIL                                       -                        2705

 601 AUSTRAL                                      -                         641

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                    812                        5246

 105 CHINA                                        -                        5778

 106 TAIWAN                                       -                        2708

 108 HG KONG                                   1273                       11825

 111 THAILND                                    933                        4620

 112 SNGAPOR                                      -                        1469

 113 MALYSIA                                    214                        3728

 117 PHILPIN                                    250                       15941

 118 INDNSIA                                      -                         610

 137 SU ARAB                                      -                        2428

 203 SWEDEN                                       -                       10658

 205 U KING                                     202                        4145

 206 IRELAND                                      -                        1594

 207 NETHLDS                                      -                         448

 209 LUXMBRG                                      -                         262

 213 GERMANY                                      -                        1371

 225 AUSTRIA                                      -                         386

 227 HUNGARY                                      -                        3088

 302 CANADA                                       -                         336

 304 USA                                       3253                        8005

 305 MEXICO                                       -                        3643

 410 BRAZIL                                       -                        2705

 601 AUSTRAL                                      -                         641

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                    812                        5246

 105 CHINA                                        -                        5778

 106 TAIWAN                                       -                        2708

 108 HG KONG                                   1273                       11825

 111 THAILND                                    933                        4620

 112 SNGAPOR                                      -                        1469

 113 MALYSIA                                    214                        3728

 117 PHILPIN                                    250                       15941

 118 INDNSIA                                      -                         610

 137 SU ARAB                                      -                        2428

 203 SWEDEN                                       -                       10658

 205 U KING                                     202                        4145

 206 IRELAND                                      -                        1594

 207 NETHLDS                                      -                         448

 209 LUXMBRG                                      -                         262

 213 GERMANY                                      -                        1371

 225 AUSTRIA                                      -                         386

 227 HUNGARY                                      -                        3088

 302 CANADA                                       -                         336

 304 USA                                       3253                        8005

 305 MEXICO                                       -                        3643

 410 BRAZIL                                       -                        2705

 601 AUSTRAL                                      -                         641



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT 104成田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NARITA A.P

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG           178            812         1191           4861

 105 CHINA          KG             -              -         5394           5778

 106 TAIWAN         KG             -              -         7216           2708

 108 HG KONG        KG            92           1273         1270          11375

 111 THAILND        KG            98            933          696           4320

 112 SNGAPOR        KG             -              -         1236           1219

 113 MALYSIA        KG            32            214         5538           3728

 117 PHILPIN        KG            40            250         2730          15941

 118 INDNSIA        KG             -              -            9            610

 205 U KING         KG             -              -         4800           3943

 206 IRELAND        KG             -              -          202           1594

 207 NETHLDS        KG             -              -            1            226

 209 LUXMBRG        KG             -              -          250            262

 213 GERMANY        KG             -              -         1142           1371

 225 AUSTRIA        KG             -              -           49            386

 227 HUNGARY        KG             -              -         2032           3088

 302 CANADA         KG             -              -           70            336

 304 USA            KG          3030           2925         3584           6910

 305 MEXICO         KG             -              -          207           1264

 410 BRAZIL         KG             -              -          191           2705

 601 AUSTRAL        KG             -              -          620            641

                                                                

305                                                             

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            272

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


